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Kära Anna, kära Erik, kära allihop—

Jag heter [ditt namn], är Annas barndomsvän, och de senaste fyra åren har jag
haft  nöjet  att  lära  känna  Erik.  Det  började  ju  egentligen  långt  innan  dess:
midsommar  i  Nacka.  Kransar  på  sniskan,  någon  spelade  gitarr  lite  för
entusiastiskt, och där stod Anna och Erik och skrattade åt samma dåliga ordvits.
Det  var  första  tecknet  på  att  det  kunde bli  något  stort:  gemensam humor  och
tålamod.

Första dejten på ett litet café på Södermalm minns jag att Anna messade: “Han
är  lugn  på  riktigt,  inte  tråkig-lugn  utan  trygg-lugn.”  Och  så  var  det.  Två  år
senare flyttade ni  ihop.  Ni  skaffade Miso –  som,  ärligt  talat,  har  mer  följare  än
oss  alla.  Och  förra  sommaren,  på  Fårö  i  solnedgången,  friade  ni.  Inga  stora
gester, bara ni två, havet och ett ja som kändes självklart.

Det jag beundrar: Anna, du är kreativ, omtänksam och handlingskraftig. Du får
saker att hända – från surdegsstarter på söndagar till “nu-går-vi”-energi när alla
andra tvekar.  
Erik, du är lugn, pålitlig och ja… känd för ordvitsar som inte alltid borde få lämna
hjärnan. Men de landar, för de är varma, och de får Anna att skratta med hela
ansiktet.

Ni  är  ett  team i  skärgårdens stigar,  runt  brädspelsbordet  (där  husregler  ibland
räddar  freden),  på  långa  cykelturer  och  i  köket  där  degen  jäser  och  doften  av
söndag  sprider  sig.  Ni  löser  vardag  på  det  finaste  sättet:  tillsammans.  Till  och
med med kattallergi och lakritsstashen gömd “någonstans säkert” från er själva.

Mitt lilla råd, eller kanske en påminnelse: Fortsätt välja varandra i det lilla. Dela
sista  biten lakrits,  även när  du inte  vill.  Skippa den perfekta  repliken i  ett  gräl
och välj den snälla. Och låt Miso fortsätta vara ert PR-team.



Vänner, familj—höj glasen för Anna och Erik.  
För  skratt  som  håller  länge,  för  kärlek  som  känns  trygg  i  storm  och  rolig  i
solsken, och för fem fina år som bara var prologen.

För brudparet!
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